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För fjärde året i rad hölls Lekens dag på Ågrenska. Lilla Amundön fylldes snabbt av drygt 2600 stora och små 
lekfulla besökare.TACK FÖR ATT NI KOM!!! Syftet med Lekens dag är att alla, oavsett förutsättningar, ska kunna 
leka och ha kul. Barn och föräldrar ska också få möjlighet att träffas, umgås och få inspiration.
Utefter Sinnenas promenad ned till stranden fanns Naturhistoriska med ”Småkrypens liv” där Lekens dags besökare 
kunde titta i mikroskop på småkryp eller lära sig hur ekorrens fotspår ser ut. Vid bastubryggan kunde man gå om-
bord hos både Sjöräddningen och Sjöpolisen. På andra sidan bryggan dök Sjöfartsmuseets dykare ned till ”Havets 
botten” och hämtade upp både snäckor, krabbor och sjöstjärnor, som barnen och ungdomarna sedan fick se och 
känna på. Vidare på promenaden kunde ”icke höjdrädda” personer följa med upp i brandkårens kranbil, 30 m upp i 
luften! Andra ville ut på havet och tog en tur med Ågrenskas specialbyggda båt för rullstolar. Röda mattan rullades 
ut och det blev filmpremiär på ”The Witness”. Tack alla ni för en härlig dag!  Titta gärna på fler bilder på vår hem-
sida www.agrenska.se

Att vara medlem i Vänskapsföreningen innebär att du genom Vänskapsnytt blir påmind om Ågrenska  då och då. Det 
innebär också att du med din årsavgift stödjer Ågrenskas verksamhet. Med din hjälp kan vi se till att besöken på Ågren-
ska får lite av en ”guldkant”. I några nummer framåt ska vi berätta mer om någon av de verksamheter som bedrivs på 
Ågrenska Vi vill att ni som läser ska bli lite uppdaterade på vad som egentligen händer på Lilla Amundön.
I varje nummer kan ni följa utvecklingen och få information om de projekt som är på gång och om aktuella specifika 
insamlingsteman. Vi från Ågrenska önskar alla ett riktigt Gott Nytt År och ser fram emot ett spännande Vänskapsår 
2007.

Hej, du håller nu första numret av fyrsidiga Vänskapsnytt i din hand! Vår förhoppning är att 
du, som är medlem i Vänskapsföreningen, ska få en trivsam stund tillsammans med oss.
Kanske kan du till och med känna igen dig lite, både i text och bild.

Lekens dag



 

Varje helg och på alla skollov, kommer ett tret-
tiotal barn och ungdomar till Ågrenska, för att 
vara med i någon av Ågrenskas olika korttids-

grupper. Några deltagare har varit med i sin grupp i 
många år, andra är ganska nya. 

Grundtanken med att dela in alla deltagare i olika grup-
per är att alla ska få möjlighet att ”känna igen sig” och 
få nya vänner. I helggrupperna erbjuds också deltagar-
na att prova på både kända och nya aktiviteter.

Vi har fått en minidagbok av en tjejgrupp som var här 
på Ågrenska fredag till söndag 17-19 februari. Häng 
med en stund, och läs vad som sker i en av grupperna 
en helg på ”korttids”.

” I vår grupp är vi fyra tjejer i tonåren som alla har va-
rit med länge i gruppen. Vi ”delar” vår lägerhelg med 
en större grupp. Vi brukar äta samtidigt i matsalen och   
ibland gör vi även andra saker tillsammans. Direkt 
efter skola och fritids kommer vi tjejer till Ågrenska 
på fredagen. Vi samlas i Gula Huset, där vi tar det lite 
lugnt och träffar de andra  innan vi äter middag. 

Något senare går vi tjejer till Gråbo, huset vi sover i, där  
vi umgås och ser på tv en stund. Efter kvällsmat är det 
dags att sova, eftersom vi alla är rätt så trötta efter en hel 
vecka i skolan. 

På lördag förmiddag åker vi ibland på utflykt. Denna da-
gen bestämmer vi oss för Frölunda Torg. Där vill vi titta 
i affärer och gå och fika tillsammans. 
När vi kommer tillbaka till Ågrenska är det dags att äta 
middag. Senare på kvällen lyssnar vi på musik, går ige-
nom dagen och pratar om planerna för i morgon. 

Efter en skön sovmorgon på söndagen har personalen 
fixat ”minispa” med massage och bubbelbad. När vi är 
färdiga, är alla sugna på söndagsfrukost, eller kanske vi 
ska kalla det ”brunch”. 
Den här dagen skiner solen, så vi tar en härlig långpro-
menad. På eftermiddagen åker alla hem till sig. Om vi är 
friska så ses vi igen på Lilla Amundön om fyra veckor.”

Hälsningar från tjejerna i grupp 5
Clara, Jossi, Caroline och Siri

Korttids- och sommarvistelse

☻   Ågrenska assistans. Ring Henrik Olsson för mer information 031- 750 91 56.

☻   Insamlingen till önskelistan är i full gång: Än så länge har ni tillsammans gett gåvor på mer än 52 000 kr. 

☻   Snart kommer brev i er låda om vårlotteriet, en ny idé för att samla in pengar till Ågrenska. Passa på, ni som  
       brukar ha tur. Pengarna går som vanligt tillbaka till Ågrenskas arbete med barn, ungdomar och vuxna.

☻   Onsdag den 16 maj är det för femte året i rad friluftsdag för alla elever i särskolan i Göteborgsområdet.
        Inbjudan skickas ut till särskolorna i god tid.

☻   Nästa Lekens dag blir lördag den 25 augusti . Kontakta oss med idéer och om ni vet företag eller föreningar  
 som vill delta. Under våren hittar du mer info om Lekens dag på webben.  www.lekensdag.se 

☻   Vill ni ha Vänskapsnytt och info från Ågrenska med e-post istället?  Hör av er till mig så får ni det i   
  fortsättningen.

☻   Hoppas att ni gillar nya tidningen Förädrakraft. Vårt samarbete fortsätter och i nästa nummer av Vänskapsnytt      
 kan ni läsa mer om detta.    Läs också om Ågrenska på    www.foraldrakraft.se 

Information

Hanna  Josefin
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Siri Linda



 

Önskelistan 
är uppfylld 
till 100% tack 
vare julgåvor 
från er och 
entréavgiften 
vid Lussefikat 
den 3 decem-
ber.  

BRA
JOBBAT 

TACK TILL 
ER ALLA

       

I verkligheten så här. Visst ser det härligt ut!Så här såg gungan ut på ritningen ..

Projekt  -    planerade -  på gång - färdiga

Tack vare julgåvan förra året är Rockrummet klart. Nya Lekplatsen helt klar. 

Arbetet med Sinnenas promenad etapp 1, fortsätter i takt 
med att gåvor och bidrag kommer in till Vänskapsfören-
ingen. 

Göteborgs Luciakandidater besökte Ågrenska på Lussefi-
kakvällen den 3 december. A:son B:son C:son trollade fram 
pengar ur barnens öron. På lussefikabuffén fanns allt man 
kunde önska sig i ”kakväg.”

√
√

√

√
√

√ =   KLART !!!

√

√

√

Sinnennas 
promenad etapp 2

”Vind i segel”

 
Vill ni hjälpa till 
att skapa förutsätt-
ningar för en ny 
”Vikingatid” på 
Ågrenska ?

Insamlingen i full 
gång.

909110-9



 

Medlemssidan

• Ernst Rosén Bygnnads AB    • Folkteatern    • Swea Hof   • Nordgården    • Säröhus    • Astoria Bio    
• Lajco     • Triumf Glass    • Contact tryckeri & reklam   • Göteborgs Posten    • Vattenpalatset   
• Sjömagasinet   • Leaf Sweden   • Universeum    • Disney    • Handelsbanken Sisjön   • Astra Tech  
• Fiskekrogen    • DFDS Seaways    • Sjöräddningssällskapet   • Rotary Göteborg-Hovås    
• Frölunda Indians   • Brandkår, Ambulans och Polis i Frölunda     • Sjöpolisen     • Göteborgs Energi    • Göteborgs 
Sim-och Livräddningssällskap    • Svenska Turistföreningen    • Toyota    • Viveca Lärn    • Arvingarna    • Walch Chark 
• Paddan (Börjesson båtarna)   • Dororna    • Naturhistoriska museet     • Sjöfartmuseet   

Fler medlemmar
I förra numret berättade jag om styrelsens mål att föreningen ska ha 1000 medlemmar. Tack vare er hjälp 
har vi kommit en bra bit på väg men vi är inte riktigt framme. Jag tror på er medlemmar som goda 
ambassadörer för Ågrenska och med er fortsatta medverkan hoppas vi under 2007 komma hela vägen till 
målet. Till att börja med är det bra att ni själva betalar medlemsavgiften för 2007. Nästa steg är att tala 
med alla andra som ni tror vill bli medlemmar.
Avgiften per år är:
•Familj 300 kr  •Privatperson 200 kr   •Företag 1000 kr   •Ständigt medlemskap 2000 kr (engångbelopp)

Lockbete!
Alla som betalar in årsavgiften för 2007 före den 15 januari deltar i en utlottning av 20 biljetter till 
matchen Frölunda Indians-Mora den 29 januari 2007 på Scandinavium. För er som inte vill gå på hockey 
finns det biobiljetter.
Vinnarna dras slumpvis bland alla som betalar medlemsvagiften för 2007 före den 15 januari. 
Jag hör av mig till er som vinner. Vinnarna kommer också att finnas på hemsidan from den 16 januari. 
       

Sponsorer- Gåvor

Ågrenska Vänskapsföreningen, Box 2058, 436 02 Hovås,  Inga-Lill Kringberg telefon 031- 750 91 72,  mobil 0702-10 23 28, 
e-post ingalill.kringberg@agrenska.se  hemsida www.agrenska.se    postgiro 909110-9

Lekens dags sponsorer

Hasse Palmér och President Paul Öst-
ling från Göteborg-Hovås Rotaryklubb, 
lämnar över en gåva på 50 000 till 
Robert Hejdenberg Ågrenskas VD.

Julia och David från Trollstugans 
förskola som lämnar en gåva  till 
Anders Olauson ordförande i Ågrenska 
Vänskapsföreningen. Läs mer i nästa 
nummer till våren.

Dora Karlsson, i mitten, tackas av Tomas Bech och 
Inga-Lill Kringberg från Ågrenska.”Dororna” är 
till stor hjälp vid både Lekens dag och Lussefika. 
Deras pensionärsförening är nu ständig medlem i 
Vänskapsföreningen.

Vill du ge en gåva? 
Sätt in pengar på Vänskapsföreningens insamlingskonto.  
SFI kontrollerar att dina pengar används på ett bra sätt. 
Insamlingen till Sinnenas promenad etapp 2 är i full gång. 
Hjälp till att skapa förutsättningar för alla barn och ungdo-
mar att kunna leka vikingingar vid nya ”Vind i seglen” .

909110-9

Nästa nummer Odd Fellows loge Manhem lämnade i höstas över 350 000 kr till Ågrenska. 
”Barn hjälper barn”  Trollstugans förskola lämnar gåva som går till Ågrenska

Kontakta gärna Inga-Lill 
Kringberg om ni har ideéer 
om att stödja Ågrenska.


